
INFO  RODIČŮM 

SPORTOVNÍ SOUSTŘEDĚNÍ - ŽDÁRSKÉ VRCHY 2023 

Vážení rodiče, 

SK Integra Chroustovice,z.s.  organizuje pro ty, kteří mají rádi akce s kolektivem, 

přírodu a hlavně aktivní pohyb – tradiční 5 denní sportovní soustředění. 

Tato akce bude probíhat 25.-29.6. 2023 v prostředí Ždárských vrchů (lokalita Svratecko) 

a bude zaměřena na horskou cyklistiku, turistiku, táboření, sportovní hry . Počítáme i s  

plaveckými (koupacími) aktivitami (dle podmínek) včetně paddleboardingu. 

Cena celého 5 denního soustředění je pro přihlášeného účastníka stanovena na 

1400,-Kč, zbytek nákladů bude hrazen z financí získaných z prostředků na sport. činnost 

našeho klubu SK Integry Chroustovice,z.s. 

Cena zahrnuje dopravu, ubytování 4 noci v chatkách (ubytovací zařízení), celodenní 

stravu, programovou náplň, pitný režim, půjčovné sportovního materiálu (horské kolo, 

cyklopřilba, cyklorukavice, pronájmy některých sportovišť, vstupné, apod..) 

Celý kurz povedou proškolení trenéři i pedagogičtí pracovníci.  

Je důležité, aby účastník kurzu měl odpovídající vybavení (bude upřesněno v seznamu 

věcí) a před vlastním odjezdem odevzdal požadované materiály- závaznou přihlášku, 

správně vyplněný zdravotní  dotazník, prohlášení o bezinfekčnosti a zaplatil finanční 

částku. 

Akce začíná v neděli (25.6.) 10.00hod, (příjezd do OU) a končí ve čtvrtek (29.6.) 

odpoledne v OU Chroustovice (v neděli zajistíme případnou dopravu od žst Uhersko). 

Mgr. Mrázek Aleš - organizátor akce 

Pro případný kontakt (i během konání akce) : 608 670607 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

Souhlasím s účastí mého syna/dcery  ………………………………….. 

nar…………………………   

Částku zaplatí osobně (kancelář Ing. Pitry), nebo bezhotovostně na účet: 

2701478831/2010 (uvést do zprávy příjemci “jméno”). Následně obdržím info 

co s sebou a požadované formuláře, které je třeba odevzdat při odjezdu. 

           Podpis zák zástupce: ……………………. 



INFO  RODIČŮM 

SPORTOVNÍ SOUSTŘEDĚNÍ - ŽDÁRSKÉ VRCHY 2023 

Vážení rodiče, 

SK Integra Chroustovice,z.s.  organizuje pro ty, kteří mají rádi akce s kolektivem, 

přírodu a hlavně aktivní pohyb – tradiční 5 denní sportovní soustředění. 

Tato akce bude probíhat 25.-29.6. 2023 v prostředí Ždárských vrchů (lokalita Svratecko) 

a bude zaměřena na horskou cyklistiku, turistiku, táboření, sportovní hry . Počítáme i s  

plaveckými (koupacími) aktivitami (dle podmínek) včetně paddleboardingu. 

Cena celého 5 denního soustředění je pro přihlášeného účastníka stanovena na 

1400,-Kč, zbytek nákladů bude hrazen z financí získaných z prostředků na sport. činnost 

našeho klubu SK Integry Chroustovice,z.s. 

Cena zahrnuje dopravu, ubytování 4 noci v chatkách (ubytovací zařízení), celodenní 

stravu, programovou náplň, pitný režim, půjčovné sportovního materiálu (horské kolo, 

cyklopřilba, cyklorukavice, pronájmy některých sportovišť, vstupné, apod..) 

Celý kurz povedou proškolení trenéři i pedagogičtí pracovníci.  

Je důležité, aby účastník kurzu měl odpovídající vybavení (bude upřesněno v seznamu 

věcí) a před vlastním odjezdem odevzdal požadované materiály- závaznou přihlášku, 

správně vyplněný zdravotní  dotazník, prohlášení o bezinfekčnosti a zaplatil finanční 

částku. 

Akce začíná v neděli (25.6.) 10.00hod, (příjezd do OU) a končí ve čtvrtek (29.6.) 

odpoledne v OU Chroustovice (v neděli zajistíme případnou dopravu od žst Uhersko). 

Mgr. Mrázek Aleš - organizátor akce 

Pro případný kontakt (i během konání akce) : 608 670607 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

Souhlasím s účastí mého syna/dcery  ………………………………….. 

nar…………………………   

Částku zaplatí osobně (kancelář Ing. Pitry), nebo bezhotovostně na účet: 

2701478831/2010 (uvést do zprávy příjemci “jméno”). Následně obdržím info 

co s sebou a požadované formuláře, které je třeba odevzdat při odjezdu. 

           Podpis zák zástupce: ……………………. 


